様式第７号（第９条関係）

法定外公共物原状回復承認申請書

平成  年  月  日

米子市長  野 坂 康 夫  様

申請者 住所

氏名                   ㊞

電話番号
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

米子市法定外公共物管理条例（平成17年米子市条例第138号）第13条第１項の規定により、次の

とおり法定外公共物を原状回復したいので、その承認を申請します。

占用許可等の場所  米子市 ○○町○○番 地先

占用許可等の面積  進入路 延長６ｍ 面積３．６㎡

許 可 日(番 号)  平成○○年○○月○○日  （番号）発米管第○○－○○号

原 状 回 復 の 方 法  原形復旧

添 付 書 類

１ 現況写真